
【賞味期限表示誤りに関するお詫びとお知らせ】

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。
このたび、弊社が販売いたしました下記チョコレート商品につきまして、賞味期限表示に
誤りがあることが判明いたしました。本来「2027年2月13日」と表示すべきところ、誤っ
て「2026年2月13日」と記載したラベルを貼付して出荷していたことが確認されました。
当該商品につきましては、品質および安全性に問題はなく、健康への影響はございませ
ん。正しい賞味期限は「2027年2月13日」であり、安心してお召し上がりいただけます。
本件は、ラベル貼付作業時の確認不足により発生したものです。今後は表示内容の確認体
制を強化し、再発防止に努めてまいります。
お客様ならびにお取引先様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしましたことを、心よ
りお詫び申し上げます。

【対象商品】 
商品名：CACAOCAT　ミルク　4個入
JANコード：4571699470291

【内容】
賞味期限表示の誤り

【誤表示内容】 
誤：2026年2月13日 
正：2027年2月13日

本件に関するお問い合わせにつきましてご不明な点や返品をご希望の場合は、下記まで
着払いにて商品をお送りくださいますようお願い申し上げます。代品をお送りいたしま
す。

返品送付先：株式会社DADACA 千歳工場 
住所：〒066-0077　北海道千歳市上長都3-6
電話番号：0120-58-3975
受付時間：平日10時～18時


